
 

ΘΕΜΑ:  «Αποστολή απόφασης επί αναπληρώσεων». 
ΣΧΕΤ:  Πίνακας σχετικών αιτημάτων             

 Σε απάντηση των ανωτέρω σχετικών, σας αποστέλλομε ακριβές αντίγραφο της υπ’ αριθ. 

30/16-1-2024 Απόφασης Μονομελούς Σύνθεσης του ΑΣΕΠ, που αφορά σε αιτήματα 

αντικατάστασης διοριστέων λόγω μη αποδοχής τους, στο πλαίσιο της διαδικασίας της προκήρυξης 

7Κ/2021 (ΦΕΚ 28/12-05-2021, Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.), όπως τροποποιήθηκε (ΦΕΚ 31/26-

05-2021), προς εφαρμογή της.  

Ειδικότερα με την ανωτέρω απόφαση:  

Α. Διαγράφονται από τον πίνακα διοριστέων/προσληπτέων, καθώς και από τους οικείους 

πίνακες κατάταξης, οι κατωτέρω υποψήφιοι:   

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡ. ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 24882 ΚΙΟΥΦΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚ 

ΚΕΠ 0384 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ  (Δ.Υ.Π.) 
503 

2 

 

4192 

 

ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΠΑΡΙΣ ΔΗΜ 

ΚΕΠ 0386 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΙΑΤΡΟΥ  - 

ΘΕΣΠΙΩΝ 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ  (Δ.Υ.Π.) 
505 

3 19183 ΒΑΡΚΑΡΟΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  ΠΕΤ 

ΚΕΠ 1007 
ΔΗΜΟΣ 

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ  (Δ.Υ.Π.) 
512 

 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

 
ΑΔΑ:  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 Θεσσαλονίκη, 16-1-2024 

Αριθμ. Πρωτ.: 769 

 
Ταχ. Δ/νση:  
 

Τ.Κ.:    
Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

E-mail 

 

: 11o χλμ Θεσσαλονίκης-

Θέρμης, περιοχή Δροσιά 

 570 01  

: Αντωνία Ρούπα 

: 2313321206 

: a.roupa@asep.gr 

 
 

  

 

 ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.01.16
14:54:09 EET
Reason:
Location: Athens

mailto:d.prosl.18@asep.gr
ΑΔΑ: 9ΩΨΧ6Η6-Τ6Ε



2 
 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡ. ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

4 8055 ΛΟΓΓΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑ 
ΚΕΠ 0236 
ΔΗΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ  (Δ.Υ.Π.) 
518 

Β. Διατίθενται για διορισμό οι παρακάτω υποψήφιοι, οι οποίοι ακολούθως διαγράφονται 

από τους οικείους πίνακες κατάταξης και εγγράφονται στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων 

του εν λόγω κλάδου, σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στο σκεπτικό της παρούσας: 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔ. 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. 20094 ΜΠΟΥΧΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩ 
ΚΕΠ 0384 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 
503 

ΠΟΛ (ΜΕ 
ΕΜΠ.) 

2. 22558 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜ 

ΚΕΠ 0386 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΤΡΟΥ  

- ΘΕΣΠΙΩΝ 

505 
ΓΕΝ (ΜΕ 

ΕΜΠ.) 

3. 2335 ΜΗΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΥ 
ΚΕΠ 1007 ΔΗΜΟΣ 

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
512 

ΓΕΝ (ΜΕ 
ΕΜΠ.) 

Η θέση με κωδικό 518 θα καλυφθεί σε μεταγενέστερο χρόνο, σύμφωνα με τα 

διαλαμβανόμενα στο σκεπτικό της συνημμένης στο παρόν απόφασης. 

Επίσης, σας αποστέλλομε φωτοαντίγραφα των αιτήσεων των προς διορισμό υποψηφίων, 

προκειμένου να προβείτε στις απαιτούμενες για την πρόσληψή τους ενέργειες.  

Επισημαίνεται ότι, μετά την έκδοση της πράξεως πρόσληψης των διατιθέμενων με την 

παρούσα, αποστέλλονται στο ΑΣΕΠ (Β’ Διεύθυνση Επιλογής Προσωπικού) αντίγραφα των σχετικών 

πράξεων ανάληψης υπηρεσίας αυτών (παρ. 2 άρθρο 8 του ν. 4210/2013). 

Βάσει των διατάξεων της παρ. 14 του άρθρου 17 του ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28.Α’), όπως αυτές 

προστέθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 89 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167.Α’), δεν 

απαιτείται δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (ΕτΚ) του συμπληρωματικού πίνακα 

διοριστέων.  

Τέλος, σας υπενθυμίζουμε ότι για την ταχεία διεκπεραίωση των αιτημάτων αναπλήρωσης, σε 

περίπτωση μη αποδοχής πρόσληψης, θα πρέπει:  

α. Να προβαίνετε σε προσήκουσα κοινοποίηση της πράξης διορισμού σύμφωνα με τις 

διατάξεις των άρθρων 50 παρ. 1, 55 παρ. 1 και 54 παρ. 2 του ν. 2717/1999 «Κώδικας Διοικητικής 

Δικονομίας» (Φ.Ε.Κ.97Α΄/1999) αντιστοίχως, όπως ισχύουν. Σε περίπτωση που το έγγραφο για την 

ΑΔΑ: 9ΩΨΧ6Η6-Τ6Ε



3 
 

κοινοποίηση της πράξης πρόσληψης αποστέλλεται ταχυδρομικά, απαιτείται απόδειξη 

παραλαβής με την ιδιόχειρη υπογραφή και το ονοματεπώνυμο του καλούμενου για διορισμό.  

β. Οι υποψήφιοι που διατίθενται για διορισμό, σε περίπτωση που δεν αποδέχονται τον 

διορισμό, να υποβάλουν προς τον φορέα σας υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής (η οποία θα φέρει 

πρωτόκολλο του φορέα σας), συμπληρωμένη και θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, κατά 

τα οριζόμενα στις σχετικές διατάξεις (άρθρα 8 και 14 του ν.1599/1986,ΦΕΚ 75 Α΄) ή εκδοθείσα 

μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης (gov.gr).  

 

 

 

 

 

Ο ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΔΙΩΤΗΣ 

 

ΣΧΕΤ.ΑΣΕΠ:   29160/7-8-2023, 30495/30-8-2023, 30507/30-8-2023 και 31278/11-9-2023 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

ΦΟΡΕΑΣ Δ/ΝΣΗ-ΤΜΗΜΑ 
Διεύθυνση ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/ ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 prosopdp@patras.gr 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΤΡΟΥ  

- ΘΕΣΠΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ –ΜΗΤΡΩΩΝ 
& ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

prosopiko@aliatros.gov.gr  

ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

e.mixail@0674.syzefxis.gov.gr  

ΔΗΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ/ΤΜΗΜΑ ΜΗΤΡΩΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

m.sarkoglou@thessaloniki.gr  

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης 

E-mail:  

g.mpourlaki@mindigital.gr  

k.kaparos@mindigital.gr  

 

 

mailto:prosopdp@patras.gr
mailto:prosopiko@aliatros.gov.gr
mailto:e.mixail@0674.syzefxis.gov.gr
mailto:m.sarkoglou@thessaloniki.gr
ΑΔΑ: 9ΩΨΧ6Η6-Τ6Ε


